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18120425

18120635

18120645

18121210

18121225

18121235

18121245

18121255

18121822

18121825

18121830

18121835

18121845

18121855

18122425

18122430

18122440

18122445

18122450

18122455

18123610

18123620

18123625

18123645

18123655

SÄSCHEIBEN

CODE BESCHREIBUNG SAATGUTABSTAND

ANTRIEBSRÄDER
165 cm

ANTRIEBSRÄDER
185 cm

4 Löcher Ø 2,5 mm 66,3-164,1 74,0-183,5

6 Löcher Ø 3,5 mm 44,1-109,4 49,3-122,3

6 Löcher Ø 4,5 mm 44,1-109,4 49,3-122,3

12 Löcher Ø 1,0 mm 22,1-54,7 24,7-61,2

12 Löcher Ø 2,5 mm 22,1-54,7 24,7-61,2

12 Löcher Ø 3,5 mm 22,1-54,7 24,7-61,2

12 Löcher Ø 4,5 mm 22,1-54,7 24,7-61,2

12 Löcher Ø 5,5 mm 22,1-54,7 24,7-61,2

18 Löcher Ø 2,2 mm 14,7-36,5 16,4-40,8

18 Löcher Ø 2,5 mm 14,7-36,5 16,4-40,8

18 Löcher Ø 3,0 mm 14,7-36,5 16,4-40,8

18 Löcher Ø 3,5 mm 14,7-36,5 16,4-40,8

18 Löcher Ø 4,5 mm 14,7-36,5 16,4-40,8

18 Löcher Ø 5,5 mm 14,7-36,5 16,4-40,8

24 Löcher Ø 2,5 mm 11,0-27,4 12,3-30,6

24 Löcher Ø 3,0 mm 11,0-27,4 12,3-30,6

24 Löcher Ø 4,0 mm 11,0-27,4 12,3-30,6

24 Löcher Ø 4,5 mm 11,0-27,4 12,3-30,6

24 Löcher Ø 5,0 mm 11,0-27,4 12,3-30,6

24 Löcher Ø 5,5 mm 11,0-27,4 12,3-30,6

36 Löcher Ø 1,0 mm 7,4-18,2 8,2-20,4

36 Löcher Ø 2,0 mm 7,4-18,2 8,2-20,4

36 Löcher Ø 2,5 mm 7,4-18,2 8,2-20,4

36 Löcher Ø 4,5 mm 7,4-18,2 8,2-20,4

36 Löcher Ø 5,5 mm 7,4-18,2 8,2-20,4
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18124810

18124835

18124845

18124855

18124860

18126055

18127210

18127220

18127235

18127240

18127245

18129610

18129620

18129635

18129640

18125210

18125510

18125710

30202007

18120540

18120545

18120025

SÄSCHEIBEN

CODE BESCHREIBUNG SAATGUTABSTAND  (€

WHEEL
165 cm

WHEEL
185 cm

48 Löcher Ø 1,0 mm 5,5-13,7 6,2-15,3

48 Löcher Ø 3,5 mm 5,5-13,7 6,2-15,3

48 Löcher Ø 4,5 mm 5,5-13,7 6,2-15,3

48 Löcher Ø 5,5 mm 5,5-13,7 6,2-15,3

48 Löcher Ø 6,0 mm 5,5-13,7 6,2-15,3

60 Löcher Ø 5,5 mm 4,4-10,9 4,9-12,2

72 Löcher Ø 1,0 mm 3,7-9,1 4,1-10,2

72 Löcher Ø 2,0 mm 3,7-9,1 4,1-10,2

72 Löcher Ø 3,5 mm 3,7-9,1 4,1-10,2

72 Löcher Ø 4,0 mm 3,7-9,1 4,1-10,2

72 Löcher Ø 4,5 mm 3,7-9,1 4,1-10,2

96 Löcher Ø 1,0 mm 2,8-6,8 3,1-7,6

96 Löcher Ø 2,0 mm 2,8-6,8 3,1-7,6

96 Löcher Ø 3,5 mm 2,8-6,8 3,1-7,6

96 Löcher Ø 4,0 mm 2,8-6,8 3,1-7,6

120 Löcher Ø 1,0 mm 2,2-5,5 2,5-6,1

144 Löcher Ø 1,0 mm 1,8-4,6 2,1-5,1

180 Löcher Ø 1,0 mm 1,5-3,6 2,1-5,1

FÜR SÄSCHEIBEN MIT DOPPELLÖCHERREIHE WIRD DEN DOPPELABSTREIFER NÖTIG SEIN

Doppelabstreifer

2x72 Löcher - Ø 4,0 mm 1,8-4,6 2,1-5,1

2x72 Löcher - Ø 4,5 mm 1,8-4,6 2,1-5,1
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PERSONALISIERTE SÄSCHEIBE
CODE BESCHREIBUNG

Personalisierte Säscheibe

HINWEIS: Anzahl und Durchmesser der Löcher angeben


